АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019											№ 	31-п
с. Ларьяк

О мерах по охране населённых
пунктов сельского поселения Ларьяк
от лесных пожаров в 2019году

	В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава сельского поселения Ларьяк, в целях предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Ларьяк

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
– состав комиссии по охране населённых пунктов от сельского поселения Ларьяк от лесных пожаров согласно приложению 1;
- план мероприятий администрации сельского поселения Ларьяк по подготовке населённых пунктов к пожароопасному сезону согласно приложению 2;
- схему связи и оповещения в случае возникновения лесных пожаров согласно приложению 3;
- список абонентов на случай чрезвычайных ситуаций при возникновении лесных пожаров согласно приложению 4.
- план эвакуации жителей сельского поселения Ларьяк при угрозе лесных пожаров согласно приложению 5.
2. 2. Главному специалисту А.Ш. Агафоновой ознакомить ответственных исполнителей с данным постановлением и разместить на сайте поселения.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк						Е.Э. Звезда